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Commentaire du jour 

07/06/2021 07/06/2021 Var. 07/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

16

0

    0

    0

   824 099

    0

    0

    0

  11 550 701

    0

16    824 099   11 550 701

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SOPAT         
MAGASIN GENER
SIPHAT        
ATB           
BNA           

 1,400
 15,520
 5,340
 2,700
 7,850

-3,44%
-3,00%
-2,90%
-2,87%
-1,75%

ELECTROSTAR   
BEST LEASE    
CITY CARS     
ESSOUKNA      
AETECH        

 1,050
 2,010

 10,950
 2,660
 0,400

 5,00%
 4,14%
 3,30%
 2,70%
 2,56%

1111

0

   467 109

    0

  2 639 060

    0

552 91

106

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   466 500

    0

    609

    0

   824 099

    0

  2 637 842

    0

   1 218

    0

  11 550 701

    0

   134 611,0

    676,0

   1 608,4

    10,0

   15 342,6

    0,1

   105 162,0

    404,7

    85,7

    0,0

   14 046,5

    168,3

 28,0%

 67,0%

 1777,3%

 0,0%

 9,2%

-99,9%

   489 201,8

   40 599,7

   1 364,1

    0,0

   202 869,6

   3 455,5

 93,9%

 23,2%

 422,8%

 0,0%

-13,2%

-100,0%

   948 583,5

   50 010,4

   7 131,5

   1 264,2

   176 128,7

    1,7

1111    467 109   2 639 060

  1 291 208   14 189 761    152 248,1    119 867,3   1 183 119,9    737 490,6 27,0%  60,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ONE TECH HOLD
UADH          
CITY CARS     
SERVICOM      

   143 979
   86 668
   45 246
   19 938
   19 127

ONE TECH HOLDI
CARTHAGE CEMEN
SFBT          
CITY CARS     
UNIMED        

  1 040 270,32
   314 855,94
   260 507,75
   213 101,22
   106 306,70

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

05/06 2020/ 05/06 2020/07/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


